
 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRIMO LEVI“ 
Via Roma, 266 - 59100 Prato (PO) - Tel. 0574-1843201 e-mail: poic81900t@istruzione.it - posta 

certificata: poic81900t@pec.istruzione.it 
Codice ministeriale: POIC81900T - Codice fiscale e P. I.V.A.: 

84008710489https://www.primoleviprato.edu.it 

 

 

 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-334    -     CUP: J39J21009150006 

 

 

 

OGGETTO: Assunzione incarico diretto del DS a responsabile  in qualità di collaudatore: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-227 

CUP: J39J21007510006  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTE le conoscenze tecniche dell’ass.te amm.vo Agostino Droga; 

mailto:poic81900t@istruzione.it
mailto:poic81900t@pec.istruzione.it
https://www.primoleviprato.edu.it/


PRESO ATTO della sua disponibilità; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
di affidare l’incarico di collaudatore, avendone le competenze necessarie, all’ass.te  amm.vo Agostino 
Droga dell’I.C. Primo Levi a titolo non oneroso. 

 
  

 Il   Collaudatore                     Il RUP Dirigente Scolastico 
                 Dott.ssa Gabriella Franco 

 Agostino Droga                                                                                                                                      
  

 

 

 


		2022-04-08T12:30:31+0200
	Gabriella Franco
	Incarico collaudatore


		2022-04-08T12:31:07+0200
	Agostino Dorga
	Incarico Collaudatore




